
        *S00RX01CLZ9A*          S00RX01CLZ9A 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 46414/2020 OSŽP/Be-330 
MUBR  57378/2020 

 Břeclav, dne 14.05.2020 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Lenka Benešová 
519 311 362 
lenka.benesova@breclav.eu 

  

 
 

 
 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 
povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“), obdržel dne 22.04.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona              
o svobodném přístupu k informacím. 
 
V této žádosti jsou požadovány následující informace: 
 
Zaslání podkladů v elektronické podobě na níže uvedený email ve věci tří parkovacích stání na 

investorem  Žádám o zaslání stavebního 
povolení nebo jiného dokladu povolující vybudování tří parkovacích stání a veškerých dalších 
vyjádření, které byly podkladem pro vydání stavebního povolení. Zároveň žádám o zaslání 
projektové dokumentace. 

 
Žadatel po výzvě k doplnění ze dne 04.05.2020 č.j.: MUBR 50543/2020  e-mailovou 
korespondencí ze dne 05.05.2020 stavebnímu úřadu sdělil, že o zaslání projektové 
dokumentace již nemá zájem, proto jsou poskytnuta jen vyjádření, která byla podkladem pro 
vydání rozhodnutí - dodatečného povolení a samotné rozhodnutí. 
 
Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám 
v příloze postupuje požadované kopie dokladů. 
 
 
 
 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Ing. Lenka Benešová  v. r. 

otisk razítka 

 Příloha: Podklady pro vydání rozhodnutí a rozhodnutí - dodatečné povolení (celkem 3   

soubory) 
 
Obdrží: 

 
 


